
Zarządzenie Nr SG/51/09
Wójta Gminy Świdwin

z dnia 16 października 2009 r.

w  sprawie  naboru  na  wolne  stanowiska  kierowników  gminnych 
jednostek organizacyjnych Gminy Świdwin. 

Na  podstawie  art.  33  ust.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 

samorządzie gminnym ( j.t.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) w 

związku z  art.  11-15 ustawy z  dnia  21 listopada  2008 roku o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzenie Nr SG/23/2009 Wójta Gminy Świdwin z dnia 18 maja 2009 

roku w sprawie Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Gminy Świdwin ma zastosowanie do naboru na wolne stanowiska kierowników 

następujących gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Świdwin:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt Gminy

Zdzisław Pawelec


